
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Odbor životního prostředí a památkové péče 

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 

IČ: 00239402, DIČ: CZ00239402 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

OkÚ ŽPaZ/4197/92-Pl 

 

 

 

 

 

REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
 
Název:   Honební společenstvo Vykáň 
 

Číslo honitby: CZ2106110012 

 

Sídlo:   Vykáň 129, 289 15 Kounice 

 

Číslo registrace: Nbk/14/02 
 

Datum registrace: 7. Listopadu 2002 

 

IČ:                              475 28 648 
 

 

Honební starosta:  
Ing. Petr Kadeřávek, Dr. Čihákové 2009, 250 88 Čelákovice 

 
Honební místostarosta:   

Jaromír Kadeřávek, Kounice 201, 289 15 Kounice 

 
Členové honebního výboru:     

Ing. Ondřej Prášil, Nedamov 4, 472 01 Dubá 

 

Identifikace honebních pozemků - popis hranice:  

 

Hranice honeb. Spol. tvoří od propusti potoka u Nového Dvora k mostu přes potok Výmola u 

Kozovaz podél dálnice D11. Od tohoto mostu ke stanici plynovodu od této stanice po hraně 

kozovazského lesa až po oplocení vinice. U oplocení doleva až na roh oplocení, kde bude pokračovat 

vpravo směrem na Župavu stále po břehu směrem na silnici Vykáň- Vyšehořovice.  Na silnici doleva 

k hranici a ukazatelům okresů.  V tomto bodě doprav a stále po mezi až nad  Župavu, kde se dáme 

doleva na roh parcel 288 směrem k Suchým dolům až na cestu. Na cestě doprava až na roh parcel .č. 

, kde navazuje hranice s Břežany. Od tohoto bodu doleva na konec úvozové cesty. Na cestě doleva 

k potoku kde hranice pokračuje proti proudu až k železnému mostu. Od mostu směr východní na 

rozcestí. Kde se dáme doprava na silnici Černíky – Břežany, na silnici doleva k ukazateli hranic 

okresů. Od ukazatele přes silnici doprava k lesu. U lesa doleva směrem východním podél severní 

strany Chrástnice, na konci doprava až k vrbičkám a na konec parcely60/8. Od této parcely doleva 

podél stromořadí směrem na silnici Četníky – Štolmíř, kde je ukazatel hranice okresů. Od této 

hranice půjde směrem východním podél stromořadí na roh parcely 698, tam se dáme doleva podél 

stromořadí na roh parcel 697 – 242, kde se dáme doprava směrem a konec meze u Kounického 

potoka na parcelu č. 272 přes potok na cestu. Po cestě doleva směrem severním na most před  

 



 Městský úřad Lysá nad Labem 

Odbor životního prostředí a památkové péče 

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 

IČ: 00239402, DIČ: CZ00239402 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

OkÚ ŽPaZ/4197/92-Pl 

 

 

 

 

rybníkem Cihelna, dále po silnici směrem východním k Paterské cestě. Po cestě směrem severním 

k Týnickému špýcharu. Podél východní strany špýcharu ke konci meze nad Pekelnou ze západní 

strany. Odtud kolmo na triangulační bod plynovodu, který je na břehu Týnického potoka, odtud 

kolmo na stožár vysokého napětí a po tomto vysokém napětí směrem SZ až na dálnici.     

 

 

Výměra honitby:  orná půda     1083 ha 

 travní porosty         15 ha 

   lesní půda          5 ha 

   ostatní plocha        20 ha 

   vodní plochy          2 ha 

   celkem     1125 ha 

 

 


